CÔNG ĐOÀN CÁC KHU

CÔNG NGHIỆP TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
CĐCS CÔNG TY TNHH MTV

KHAI THÁC CÔNG TRÌNH

THỦY LỢI NINH THUẬN

THƯ CẢM ƠN
-----

Thưa toàn thể cán bộ, đoàn viên công đoàn, người lao động Công ty!

Ngày 10/03/2023, Ban Thường vụ Công đoàn cơ sở Công ty ban hành

Thư ngỏ về việc quyên góp, ủng hộ giúp đỡ gia đình anh Trương Ái - đoàn viên

Công đoàn bộ phận Trạm thủy nông Ninh Sơn không may bị bệnh hiểm nghèo

(Ung thư đại trực tràng giai đoạn cuối) cần điều trị lâu dài, hoàn cảnh gia đình

gặp nhiều khó khăn.

Kết thúc đợt quyên góp, ủng hộ. Ban Thường vụ Công đoàn cơ sở Công

ty đã nhận được số tiền 29.100.000 đồng (Trong đó: các Tổ công đoàn: Phòng

Quản lý nước và Công trình 2.200.000 đồng, Phòng Kế hoạch – Kỹ thuật

2.300.000 đồng, Phòng Tổ chức – Hành chính 1.750.000 đồng, Phòng Tài vụ

500.000 đồng; Ban Kiểm soát nội bộ: 1.300.000 đồng; Công đoàn các bộ phận:

Trạm Thuận Nam 1.800.000 đồng, Trạm Ninh Phước 2.550.000 đồng, Trạm

Thuận Bắc 2.950.000 đồng, Trạm Ninh Hải 3.150.000 đồng, Trạm Ninh Sơn

(gửi riêng), Trạm Bác Ái 2.800.000 đồng, Trạm TP. Phan rang – Tháp chàm

3.150.000 đồng, Trạm Sông cái – Tân Mỹ 4.650.000 đồng).

Ngày 03/04/2023, Ban Thường vụ CĐCS Công ty phối hợp cùng Ban

Chấp hành Công đoàn bộ phận khối Văn phòng, Phòng Tổ chức – Hành chính

và Công đoàn bộ phận Trạm thủy nông Ninh Sơn đã trao số tiền trên đến gia

đình đoàn viên công đoàn Trương Ái.

Thay mặt Ban Chấp hành CĐCS Công ty và gia đình đoàn viên công đoàn

Trương Ái. Tôi xin trân trọng ghi nhận và bày tỏ lời cảm ơn sâu sắc nhất gửi đến

toàn thể cán bộ, đoàn viên công đoàn và người lao động Công ty. Tôi cũng

mong muốn cán bộ, đoàn viên công đoàn, người lao động Công ty tiếp tục phát

huy hơn nữa truyền thống “Tương thân, tương ái”, “Lá lành đùm lá rách”  giúp

đỡ đoàn viên công đoàn Công ty chúng ta không may gặp hoạn nạn, khó khăn

trong cuộc sống về vật chất và động viên tinh thần nhằm tạo nguồn động lực để

người thân các đoàn viên và người lao động trong công ty cố gắng vượt qua khó

khăn, an tâm ổn định công tác, hướng đến cuộc sống tươi đẹp hơn./.

Thay mặt BCH Công đoàn cơ sở Công ty xin trân trọng cảm ơn!

 T/M BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Phùng Đình Thanh

		thanhphung@ninhthuan.gov.vn
	2023-04-27T13:42:31+0700

		khaithacthuyloi@ninhthuan.gov.vn
	2023-04-27T14:10:57+0700